国家核安全局关于批准49－3堆乏燃料运输装运批准书延期的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_A0_B8_E5_c80_296790.htm 国家核安全局关于

批准49－3堆乏燃料运输装运批准书延期的通知（国核安发

〔2007〕108号）中核清原环境工程公司： 你公司《关于49-3

堆乏燃料运输装运批准书延期申请》（中核清原〔2007〕92

号）收悉。 根据有关法规，我局审查了你公司提交的49-3堆

乏燃料装运批准书延期申请文件，认为你公司49-3堆乏燃料

装运批准书延期申请以及将单次运输量由15个货包变更为18

个货包的申请是可以接受的，现予批准。 《49-3堆乏燃料运

输装运批准书》（CN/003/B（U）F-85T（NNSA））第4条和

第5条变更为：批准书有效期为2007年8月17日至2010年8 月16

日，其余限值和条件不变。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com